MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
MX2 TOP CLASS Castel di Sasso 1,300 Km.
Prove + Crono 02/05/2010 10:35.
Quialifica Iniziato a 10:38:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:35.283 +0.666 10:43:14.210
(191) FASCELLI MARCELLO 4 1:36.062 +1.445 10:44:50.272
1 10:39:33.733 5 1:34.617 10:46:24.889
2 1:36.299 +12.765 10:41:10.032
3 1:24.355 +0.821 10:42:34.387 (131) CAMPANA FELICE
4 1:23.534 10:43:57.921 1 10:40:07.721
5 1:23.980 +0.446 10:45:21.901 2 1:43.745 +4.842 10:41:51.466
3 1:39.264 +0.361 10:43:30.730
(23) CERVELLONE MATTIA 4 1:40.087 +1.184 10:45:10.817
1 10:39:38.430 5 1:38.903 10:46:49.720
2 1:34.650 +8.675 10:41:13.080
3 1:26.251 +0.276 10:42:39.331
4 1:26.030 +0.055 10:44:05.361
5 1:25.975 10:45:31.336
(5) BOCCIA MARIO
1 10:39:46.462
2 1:33.334 +6.809 10:41:19.796
3 1:27.992 +1.467 10:42:47.788
4 1:26.525 10:44:14.313
5 1:27.766 +1.241 10:45:42.079
(104) CERBONE ANTONIO
1 10:40:14.137
2 1:27.971 +0.782 10:41:42.108
3 1:43.876 +16.687 10:43:25.984
4 1:27.189 10:44:53.173
5 1:43.711 +16.522 10:46:36.884
(3) MORGERA CIRO
1 10:39:57.562
2 1:37.309 +9.759 10:41:34.871
3 1:27.672 +0.122 10:43:02.543
4 1:58.045 +30.495 10:45:00.588
5 1:27.550 10:46:28.138
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 10:39:53.540
2 1:35.444 +7.217 10:41:28.984
3 1:30.018 +1.791 10:42:59.002
4 1:28.227 10:44:27.229
5 1:36.308 +8.081 10:46:03.537
(741) TURCO CARMINE
1 10:39:42.306
2 1:32.437 +1.831 10:41:14.743
3 1:44.651 +14.045 10:42:59.394
4 1:38.722 +8.116 10:44:38.116
5 1:30.606 10:46:08.722
(701) ANGELONE SALVATORE
1 10:39:51.973
2 1:32.681 +0.753 10:41:24.654
3 1:31.928 10:42:56.582
4 2:38.690 +1:06.762 10:45:35.272
(389) DONNARUMMA FABIO
1 10:39:59.412
2 1:38.376 +4.154 10:41:37.788
3 1:35.764 +1.542 10:43:13.552
4 1:34.972 +0.750 10:44:48.524
5 1:34.222 10:46:22.746
(969) Berardi Emanuele
1 10:40:01.981
2 1:36.946 +2.329 10:41:38.927
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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